
U C H W A Ł A  Nr 5/2006 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ  w  ŻAGANIU 

 z dnia  23 października 2006 r. 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1 
 

     Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy, Rady Powiatu i Sejmiku Województwa oraz 

Burmistrza  powołuje się 14 Obwodowych Komisji Wyborczych. 

 

§ 2 
 

      Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych określa załącznik do uchwały. 

 

 

§ 3 
 

1. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu nie później niż w 5 dniu od ich powołania. 

2. Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje Burmistrz. 

 

§ 4 
 

     Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład Obwodowych Komisji Wyborczych określa 

art. 14 i art. 20 w/w ustawy. 

 

§ 5 
 

     Składy osobowe Komisji podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty oraz w Urzędzie Miasta Żagań i w każdej siedzibie Obwodowej Komisji 

Wyborczej. 

 

§ 6 
 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                             Zastępca Przewodniczącego Komisji 
 
                                                                                                        Zbigniew Wróblewski 
 

 



                                                                                                                  Załącznik   do Uchwały Nr 5/2006       

                                                                                                                                                                                               Miejskiej Komisji Wyborczej  

                                                                                                                                                                                               w  Żaganiu z dn. 23.10.2006 r. 

 
S K Ł A D Y  O S O B O W E  

 
 Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Żagań o statusie miejskim 

 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 1 w Ośrodku Pomocy Społecznej w Żaganiu, 
przy ul. Pstrowskiego 3 
 
 
 
Lp. Nazwisko i imię Adres Zgłoszony(a) przez Komitety Wyborcze: 
1. SKOKUN Jadwiga Żagań KW Platforma Obywatelska 

2. ZENGER Dariusz Żagań KW Stowarzyszenia Rozwoju 

3. SOCZEK Waldemar Żagań KWW „Szansa dla Żagania” 

4. ROŻUK Iwona Żagań KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. WRONKIEWICZ Andrzej Żagań KWW Zofii Borowskiej 

6. BUJALSKA Elżbieta Żagań KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów 

7. KACZOR Bogdan Żagań KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. GIERMAK Władysław Żagań 
Koalicyjny KW SLD+SDPL+PD+UP 

Lewica i Demokraci 
9. HAŁAPUP Anita Żagań Burmistrz Miasta Żagań 

 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 2 w Publicznym Gimnazjum Nr 1 w Żaganiu 
(sala lekcyjna), przy ul. Żarskiej 1 
 
 
 
Lp. Nazwisko i imię Adres Zgłoszony(a) przez Komitety Wyborcze: 

1. GORYL Natalia Anna Żagań KW „Nasze Miasto-Nasz Powiat” 

2. HUSZCZA Krystyna Żagań KW Samoobrona RP 

3. SZUBELAK Karolina Żagań KWW „Szansa dla Żagania” 

4. KAROLEWSKI Kamil Żagań KW Stowarzyszenia Rozwoju 

5. WALENDZIK Katarzyna Żagań KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów 

6. PRZYBYLSKA Alicja Żagań KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. HAŁDYK Sylwia Żagań 
Koalicyjny KW SLD+SDPL+PD+UP 

Lewica i Demokraci 
8. KACZOR Janina Żagań Burmistrz Miasta Żagań 

 
 
 



 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 3 w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7 w 
Żaganiu (stołówka), przy ul. Żarskiej 1 
 
 
 
Lp. Nazwisko i imię Adres Zgłoszony(a) przez Komitety Wyborcze: 

1. JANIK-RZEPKA Patrycja Żagań 
Koalicyjny KW SLD+SDPL+PD+UP 

Lewica i Demokraci 
2. GUZIK Hanna Żagań KW Stowarzyszenia Rozwoju 

3. KAJPER Bożena Alicja Żagań KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. BALIŃSKI Józef Żagań KWW Zofii Borowskiej 

5. RULEWSKA Emilia Żagań KW Samoobrona RP 

6. WALCZAK Irena Bogumiła Żagań KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. BOŻEK Marzena Żagań KWW Niezależni 

8. ŁYSOŃ Elżbieta Żagań KW „Nasze Miasto-Nasz Powiat” 

9. PALUCH Dorota Żagań Burmistrz Miasta Żagań 
 
 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 4 w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7 w 
Żaganiu (sala nr 27), przy ul. Żarskiej 1 
 
 
 
Lp. Nazwisko i imię Adres Zgłoszony(a) przez Komitety Wyborcze: 

1. BIELESZCZUK Ryszard Żagań KWW Niezależni 

2. ABRAMEK Mirosław Żagań KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. WRZYSZCZ Danuta Żagań KW Platforma Obywatelska 

4. RUSZKOWSKA Jadwiga Żagań KWW „Szansa dla Żagania” 

5. NOWICKI Paweł Janusz Żagań KWW Zofii Borowskiej 

6. WRÓBLEWSKI Krystian Żagań KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. KORZENIOWSKA Grażyna Żagań KW „Nasze Miasto-Nasz Powiat” 

8. MAKAĆ Wioletta Żagań KW Stowarzyszenia Rozwoju 

9. SZCZEREK Janina Żagań Burmistrz Miasta Żagań 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 5 w Liceum Ogólnokształcącym w Żaganiu, przy 
Placu Orląt Lwowskich 4 
 
 
 
Lp. Nazwisko i imię Adres Zgłoszony(a) przez Komitety Wyborcze: 

1. KUCABA Bożena Żagań KW „Nasze Miasto-Nasz Powiat” 

2. RZEPKA Jan Teofil Żagań 
Koalicyjny KW SLD+SDPL+PD+UP 

Lewica i Demokraci  
3. HUSZCZA Monika Żagań KW Samoobrona RP 

4. ZAWADZKA Ewa Żagań KWW Zofii Borowskiej  

5. SKOKUN Jan Żagań KW Platforma Obywatelska 

6. PELCZAR Danuta Żagań KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. MARCINKOWSKA Dorota Żagań KW Stowarzyszenia Rozwoju 

8. TOMCZAK Jolanta Żagań KW Prawo i Sprawiedliwość 

9. PIOTROWSKA Adriana Żagań Burmistrz Miasta Żagań 
 
 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 6 w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 w 
Żaganiu, przy ul. Wesołej 38 
 
 
 
Lp. Nazwisko i imię Adres Zgłoszony(a) przez Komitety Wyborcze: 

1. 
ŚLIWIŃSKA Bożena 
Bogusława 

Żagań KW Prawo i Sprawiedliwość 

2. SKOŁUBA Marcin Żagań KW Polskie Stronnictwo Ludowe  

3. WIKA Joanna Żagań KW „Nasze Miasto-Nasz Powiat” 

4. KRYŻAR Zbigniew Żagań KW Stowarzyszenia Rozwoju  

5. MIERNICKI Andrzej Żagań 
Koalicyjny KW SLD+SDPL+PD+UP 

Lewica i Demokraci  
6. CHABINIAK Jarosław Żagań KWW „Szansa dla Żagania” 

7. WAŚNIEWSKA Jadwiga Żagań KWW Niezależni 

8. HORODYSKI Sebastian Żagań KWW Zofii Borowskiej 

9. MELINIS Albert Żagań Burmistrz Miasta Żagań 
 
 
 
 
 
 



 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 7 w Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej w 
Żaganiu (świetlica), przy ul. Miodowej 23 
 
 
 
Lp. Nazwisko i imię Adres Zgłoszony(a) przez Komitety Wyborcze: 

1. KURKOWSKI Adam Jakub Żagań KW Prawo i Sprawiedliwość 

2. ŁĄCZNA Anna Żagań KW „Nasze Miasto-Nasz Powiat” 

3. RUSZKOWSKI Kazimierz Żagań KWW Niezależni 

4. JARONI Helena Żagań KW Platforma Obywatelska 

5. MANIORA Bożena Żagań KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. MAĆKOWIAK Kamil Żagań KWW „Szansa dla Żagania” 

7. 
ŚWIĄTEK Magdalena 
Aleksandra 

Żagań 
Koalicyjny KW SLD+SDPL+PD+UP 

Lewica i Demokraci 
8. CELKA Iwona Żagań KWW Zofii Borowskiej 

9. 
ŁUCZYŃSKA-MARAŃSKA 
Brygida 

Żagań Burmistrz Miasta Żagań 

 
 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 8 w Filii Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Żaganiu, przy ul. Jana Pawła II 7 
 
 
 
Lp. Nazwisko i imię Adres Zgłoszony(a) przez Komitety Wyborcze: 

1. BOGUSZ Grażyna Żagań 
Koalicyjny KW SLD+SDPL+PD+UP 

Lewica i Demokraci 
2. PTASIŃSKI Piotr Żagań KWW Niezależni 

3. KOZAK Małgorzata Żagań KW Stowarzyszenia Rozwoju 

4. SAGANOWSKI Zbigniew Żagań KW Platforma Obywatelska 

5. CHUTKO Barbara Żagań KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów 

6. KULINOWSKI Teofil Żagań KW „Nasze Miasto-Nasz Powiat” 

7. PIOTROWSKI Piotr Żagań KWW „Szansa dla Żagania” 

8. PANEK Ewa Żagań KWW Zofii Borowskiej 

9. CHLEBOWSKA Krystyna Żagań Burmistrz Miasta Żagań 
 
 
 
 
 
 



 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 9 w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Żaganiu, przy ul. Żelazna 1A 
 
 
 
Lp. Nazwisko i imię Adres Zgłoszony(a) przez Komitety Wyborcze: 

1. WĄS Henryk Żagań KW Platforma Obywatelska 

2. HOROWSKI Rafał Żagań KW Stowarzyszenia Rozwoju 

3. RAK Waldemar Żagań 
Koalicyjny KW SLD+SDPL+PD+UP 

Lewica i Demokraci 
4. SZYPOSZ Halina Żagań KW „Nasze Miasto-Nasz Powiat” 

5. DROZDEK Elżbieta Żagań KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. WAŚNIEWSKA Urszula Żagań KWW Niezależni 

7. WOJTYSIAK Monika Żagań Burmistrz Miasta Żagań 
 
 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 10 w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w 
Żaganiu (stołówka), przy ul. X-lecia PL 5 
 
 
 
Lp. Nazwisko i imię Adres Zgłoszony(a) przez Komitety Wyborcze: 

1. SIEMIĄTKOWSKA Danuta Żagań KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów  

2. CZERWIŃSKA Anna Żagań KWW Niezależni 

3. ROMANOWSKA Beata Żagań KW Platforma Obywatelska  

4. SZYDŁOWSKA Iwona Żagań KW Stowarzyszenia Rozwoju 

5. LINKIEWICZ Stanisław Żagań KW Samoobrona RP 

6. CZAJKA Jolanta Żagań 
Koalicyjny KW SLD+SDPL+PD+UP 

Lewica i Demokraci  
7. PINCZEWSKA Lidia Żagań KWW Zofii Borowskiej  

8. KUBALEWSKI Łukasz Żagań KWW „Szansa dla Żagania” 

9. GÓRECKA Marta Żagań Burmistrz Miasta Żagań 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 11 w Publicznym Gimnazjum Nr 2 w Żaganiu,      
przy ul. Nocznickiego 18 
 
 
 
Lp. Nazwisko i imię Adres Zgłoszony(a) przez Komitety Wyborcze: 

1. BAJDA Magdalena Żagań KW Samoobrona RP  

2. MATUSIEWICZ Wiesława Żagań KW Stowarzyszenia Rozwoju 

3. GŁUSZEK Halina Żagań 
Koalicyjny KW SLD+SDPL+PD+UP 

Lewica i Demokraci  
4. GUZENDA Romuald Żagań KW „Nasze Miasto-Nasz Powiat” 

5. PRONICKA Anna Żagań KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. CALAK Anna Żagań KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów  

7. SULIKOWSKA Beata Żagań KWW Zofii Borowskiej  

8. WAWRZYNIAK Marian Żagań KW Platforma Obywatelska  

9. BOGUMIŁ Iwona Żagań Burmistrz Miasta Żagań 
 
 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 12 w Żagańskim Pałacu Kultury – Sala Nr 107,      
przy ul. Szprotawskiej 4 
 
 
 
Lp. Nazwisko i imię Adres Zgłoszony(a) przez Komitety Wyborcze: 

1. ROLAK Stanisława Żagań KWW Zofii Borowskiej  

2. NOWACZYK Elżbieta Żagań KW Polskie Stronnictwo Ludowe  

3. SOCZEK Joanna Żagań KWW „Szansa dla Żagania”  

4. ZNAMIROWSKI Krystian Żagań KW „Nasze Miasto-Nasz Powiat” 

5. SZUSTAK Iwona Anna Żagań KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. CZAJKA Agnieszka Żagań 
Koalicyjny KW SLD+SDPL+PD+UP 

Lewica i Demokraci  
7. STACHNIK Aleksandra Żagań KW Platforma Obywatelska  

8. ŁUBKOWSKI Klaudiusz Żagań KW Stowarzyszenia Rozwoju 

9. ZIELIŃSKA Elżbieta Żagań Burmistrz Miasta Żagań 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 13 w Żagańskim Pałacu Kultury – Sala Nr 171,      
przy ul. Szprotawskiej 4 
 
 
 
Lp. Nazwisko i imię Adres Zgłoszony(a) przez Komitety Wyborcze: 

1. MIRSKA Magdalena Żagań KW „Nasze Miasto-Nasz Powiat”  

2. BIELAWSKA Żaneta Żagań KW Prawo i Sprawiedliwość  

3. WIETRAK Maciej Żagań KWW Niezależni 

4. OBUCHOWICZ Ewa Żagań KW Stowarzyszenia Rozwoju 

5. ORZESZEK Karolina Żagań KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. JANIK Jerzy Żagań KW Platforma Obywatelska  

7. ORMAN Anna Ewelina Żagań Koalicyjny KW SLD+SDPL+PD+UP 
Lewica i Demokraci 

8. TRACZYK Justyna Żagań KWW Zofii Borowskiej  

9. Herold Bożena Żagań Burmistrz Miasta Żagań 

 
 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 14 w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 w 
Żaganiu, przy ul. Szkolnej 42 
 
 
 
Lp. Nazwisko i imię Adres Zgłoszony(a) przez Komitety Wyborcze: 

1. KOZA Magdalena Żagań KW Polskie Stronnictwo Ludowe  

2. KOZŁOWSKA Eurydyka Żagań 
Koalicyjny KW SLD+SDPL+PD+UP 

Lewica i Demokraci  
3. DĘBOWY Rafał Żagań KW Platforma Obywatelska  

4. KAMIENIAK Malwina Żagań KW Prawo i Sprawiedliwość  

5. HERNIAK Jacek Żagań KW Stowarzyszenia Rozwoju 

6. KABACIŃSKI Zbigniew Żagań KWW Niezależni 

7. STRZAŁKOWSKI Krystian Żagań KWW Zofii Borowskiej 

8. POPIEL Katarzyna Żagań KW Samoobrona RP 

9. GMIŃSKA Małgorzata Żagań Burmistrz Miasta Żagań 
 


